
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2024 Soldes initiaux au "01/01/24" 11 053,28 11 053,28
01/01/2024 Soldes initiaux au "01/01/24" 999,73 12 053,01
TOTAL 110000 12 053,01 12 053,01
TOTAL 1-CAPITAUX 12 053,01 12 053,01

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2024 Soldes initiaux au "01/01/24" 11 053,28 11 053,28
01/01/2024 Soldes initiaux au "01/01/24" 17 660,82 6 607,54
01/01/2024 Soldes initiaux au "01/01/24" 18 660,55 12 053,01
30/01/2024 Subv Rapide C.U.B.E. du 20/01/24 100,00 11 953,01
19/02/2024 Arb Chpt BRG J Vermenton 10-11/02/24 365,00 11 588,01
22/02/2024 Prix Chpt BRG J Vermenton 10-11/02/24 530,10 11 057,91
22/02/2024 Insc Chpt BRG J Vermenton 10-11/02/... 275,00 11 332,91
22/02/2024 Insc Cpe Parité Besançon TPG 1équipe 20,00 11 352,91
27/02/2024 FFE Cpe Parité équipe Besançon TPG 10,00 11 342,91
29/02/2024 Cpe NIII jeune + feuille partie EEL 169,55 11 173,36
01/03/2024 Insc Chpt FRC jeune Belfort 10&11/02... 615,00 11 788,36
02/03/2024 Arb chpt jeune Belfort 10&11/02/24 BD 222,64 11 565,72
04/03/2024 Arb chpt jeune Belfort 10&11/02/24 GG 410,00 11 155,72
04/03/2024 Subv lent Gueugon 02&03/03/24 SUP 400,00 10 755,72
08/03/2024 Cpe chpt jeune Belfort 10&11/02/24 1 296,54 9 459,18
16/03/2024 Subv rapide Esbarres du 10/03/24 100,00 9 359,18
16/03/2024 Arb chpt féminin Esbarres 10/03/24 MB 110,00 9 249,18
16/03/2024 Cpe chpt féminin Esbarres 10/03/24 DB 27,90 9 221,28
26/03/2024 Cotisation 2024 CROS BFC 250,00 8 971,28
26/03/2024 Arb chpt féminin Lons 10/03/24 OM 140,00 8 831,28
26/03/2024 Cpe chpt féminin Lons 10/03/24 OM 70,00 8 761,28
05/04/2024 Stage J 03/03, 31/03, 02/06/24 MA 750,00 8 011,28
07/04/2024 Subv rapide Mâcon du 07/04/24 100,00 7 911,28
08/04/2024 Acompte coaching J Agen 2024 Lorie... 750,00 7 161,28
08/04/2024 Acompte coaching J Agen 2024 Racle V 750,00 6 411,28
19/04/2024 Insc stage arb Paray-le-M. 13&14/04/24 560,00 6 971,28
19/04/2024 FFE stage arb Paray-le-M. 13&14/04/24 350,00 6 621,28
19/04/2024 Chef arb Paray-le-M. 13&14/04/24 SW 135,82 6 485,46
29/04/2024 Solde coaching J Agen 2024 Lorieux C 750,00 5 735,46
29/04/2024 Solde coaching J Agen 2024 Racle V 750,00 4 985,46
14/05/2024 Arb acad collège Arinthod 39 23/03 OM 119,82 4 865,64
14/05/2024 Arb acad école Ranchot 39 10/03 OM 137,18 4 728,46
14/05/2024 Cpe acad collège Arinthod 39 23/03 OM 138,00 4 590,46
14/05/2024 Cpe acad école Ranchot 39 10/03 OM 138,00 4 452,46
22/05/2024 Cpe Cpe 1800 & 2000 Dijon 19/05/24 27,00 4 425,46
22/05/2024 Arb Cpe 1800 & 2000 Dijon 19/05/24 ... 157,00 4 268,46
24/05/2024 Insc Cpe 1800 & 2000 Dijon 19/05/24 140,00 4 408,46
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
30/05/2024 Insc Cpe 1800 & 2000 Besançon 26/0... 60,00 4 468,46
30/05/2024 Insc NIV FRC 2024/2025 8 équipes 240,00 4 708,46
04/06/2024 Sub rapide Saint Georges du 26/05/24 100,00 4 608,46
04/06/2024 Subv blitz Esbarres 26/05/24 sup 100,00 4 508,46
04/06/2024 Chef arb Open St Georges 1&2/06 PL 455,90 4 052,56
04/06/2024 Droit FFE arb Open St Georges 1&2/06 175,00 3 877,56
07/06/2024 Ass chef arb St Georges 1&2/06 JLL 60,00 3 817,56
13/06/2024 Insc arb Open St Georges 1&2/06 235,00 4 052,56
14/06/2024 Virement 2/3 FFE licences 2023/2024 4 799,50 8 852,06
14/06/2024 Insc NIV BRG 2024/2025 8 équipes 240,00 9 092,06
14/06/2024 Insc Bourgogne 1A 2024/2025 8 équi... 240,00 9 332,06
14/06/2024 Insc Bourgogne 2A 2024/2025 4 équi... 120,00 9 452,06
17/06/2024 Troph finale cpe Besançon 16/06/24 49,00 9 403,06
17/06/2024 Subv rapide Vermenton du 28/04/24 100,00 9 303,06
17/06/2024 Subv Open Avallon des 8&9/06/24 200,00 9 103,06
17/06/2024 Buro+ 2 cartouche & 3 stylos roller 70,00 9 033,06
17/06/2024 Arb finale cpe Besançon 16/06/24 BN 130,00 8 903,06
TOTAL 512000 37 258,33 28 355,27 8 903,06
TOTAL 5-FINANCIERS 37 258,33 28 355,27 8 903,06

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
17/06/2024 Buro+ 2 cartouche & 3 stylos roller 70,00 70,00
TOTAL 602000 70,00 70,00

633300 - Formation professionnelle continue
19/04/2024 FFE stage arb Paray-le-M. 13&14/04/24 350,00 350,00
19/04/2024 Chef arb Paray-le-M. 13&14/04/24 SW 135,82 485,82
04/06/2024 Chef arb Open St Georges 1&2/06 PL 455,90 941,72
04/06/2024 Droit FFE arb Open St Georges 1&2/06 175,00 1 116,72
07/06/2024 Ass chef arb St Georges 1&2/06 JLL 60,00 1 176,72
TOTAL 633300 1 176,72 1 176,72

646000 - Cotisations CROS
26/03/2024 Cotisation 2024 CROS BFC 250,00 250,00
TOTAL 646000 250,00 250,00

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
14/05/2024 Arb acad collège Arinthod 39 23/03 OM 119,82 119,82
14/05/2024 Arb acad école Ranchot 39 10/03 OM 137,18 257,00
14/05/2024 Cpe acad collège Arinthod 39 23/03 OM 138,00 395,00
14/05/2024 Cpe acad école Ranchot 39 10/03 OM 138,00 533,00
TOTAL 648010 533,00 533,00

648110 -  Nationale IV Jeunes Franche-Comté
29/02/2024 Cpe NIII jeune + feuille partie EEL 169,55 169,55
TOTAL 648110 169,55 169,55

648200 - Championnat France Jeunes
05/04/2024 Stage J 03/03, 31/03, 02/06/24 MA 750,00 750,00
08/04/2024 Acompte coaching J Agen 2024 Lorie... 750,00 1 500,00
08/04/2024 Acompte coaching J Agen 2024 Racle V 750,00 2 250,00
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29/04/2024 Solde coaching J Agen 2024 Lorieux C 750,00 3 000,00
29/04/2024 Solde coaching J Agen 2024 Racle V 750,00 3 750,00
TOTAL 648200 3 750,00 3 750,00

648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
19/02/2024 Arb Chpt BRG J Vermenton 10-11/02/24 365,00 365,00
22/02/2024 Prix Chpt BRG J Vermenton 10-11/02/24 530,10 895,10
TOTAL 648210 895,10 895,10

648220 - Championnat Franche-Comté Jeunes
02/03/2024 Arb chpt jeune Belfort 10&11/02/24 BD 222,64 222,64
04/03/2024 Arb chpt jeune Belfort 10&11/02/24 GG 410,00 632,64
08/03/2024 Cpe chpt jeune Belfort 10&11/02/24 1 296,54 1 929,18
TOTAL 648220 1 929,18 1 929,18

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
16/03/2024 Arb chpt féminin Esbarres 10/03/24 MB 110,00 110,00
16/03/2024 Cpe chpt féminin Esbarres 10/03/24 DB 27,90 137,90
TOTAL 648300 137,90 137,90

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
26/03/2024 Arb chpt féminin Lons 10/03/24 OM 140,00 140,00
26/03/2024 Cpe chpt féminin Lons 10/03/24 OM 70,00 210,00
TOTAL 648310 210,00 210,00

648400 - Championnat Bourgogne Blitz
04/06/2024 Subv blitz Esbarres 26/05/24 sup 100,00 100,00
TOTAL 648400 100,00 100,00

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
30/01/2024 Subv Rapide C.U.B.E. du 20/01/24 100,00 100,00
16/03/2024 Subv rapide Esbarres du 10/03/24 100,00 200,00
07/04/2024 Subv rapide Mâcon du 07/04/24 100,00 300,00
04/06/2024 Sub rapide Saint Georges du 26/05/24 100,00 400,00
17/06/2024 Subv rapide Vermenton du 28/04/24 100,00 500,00
TOTAL 648500 500,00 500,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
04/03/2024 Subv lent Gueugon 02&03/03/24 SUP 400,00 400,00
17/06/2024 Subv Open Avallon des 8&9/06/24 200,00 600,00
TOTAL 648600 600,00 600,00

648710 - Coupes par équipes Franche-Comté
27/02/2024 FFE Cpe Parité équipe Besançon TPG 10,00 10,00
TOTAL 648710 10,00 10,00

648720 - Coupe LBFCE 1900
22/05/2024 Cpe Cpe 1800 & 2000 Dijon 19/05/24 27,00 27,00
22/05/2024 Arb Cpe 1800 & 2000 Dijon 19/05/24 ... 157,00 184,00
17/06/2024 Troph finale cpe Besançon 16/06/24 49,00 233,00
17/06/2024 Arb finale cpe Besançon 16/06/24 BN 130,00 363,00
TOTAL 648720 363,00 363,00
TOTAL 6-CHARGES 10 694,45 10 694,45
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CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
22/02/2024 Insc Chpt BRG J Vermenton 10-11/02/... 275,00 275,00
TOTAL 702200 275,00 275,00

702210 - Championnat Franche-Comté Jeunes
01/03/2024 Insc Chpt FRC jeune Belfort 10&11/02... 615,00 615,00
TOTAL 702210 615,00 615,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
22/02/2024 Insc Cpe Parité Besançon TPG 1équipe 20,00 20,00
TOTAL 702710 20,00 20,00

702720 - Coupe LBFCE 1900
24/05/2024 Insc Cpe 1800 & 2000 Dijon 19/05/24 140,00 140,00
30/05/2024 Insc Cpe 1800 & 2000 Besançon 26/0... 60,00 200,00
TOTAL 702720 200,00 200,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
14/06/2024 Insc NIV BRG 2024/2025 8 équipes 240,00 240,00
14/06/2024 Insc Bourgogne 1A 2024/2025 8 équi... 240,00 480,00
14/06/2024 Insc Bourgogne 2A 2024/2025 4 équi... 120,00 600,00
TOTAL 702800 600,00 600,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
30/05/2024 Insc NIV FRC 2024/2025 8 équipes 240,00 240,00
TOTAL 702810 240,00 240,00

708400 - Entraînements et animations échecs
19/04/2024 Insc stage arb Paray-le-M. 13&14/04/24 560,00 560,00
13/06/2024 Insc arb Open St Georges 1&2/06 235,00 795,00
TOTAL 708400 795,00 795,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
14/06/2024 Virement 2/3 FFE licences 2023/2024 4 799,50 4 799,50
TOTAL 756000 4 799,50 4 799,50
TOTAL 7-PRODUITS 7 544,50 7 544,50

TOTAL GRAND-LIVRE 47 952,78 47 952,78
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